PREFEITURA DO MUNICIPIO DE IBIPORÃ

Estado do Paraná

EDITAL DE CREDENCIAMENTO PÚBLICO Nº 029/2024

Torna pública a listagem de pré-inscritos para
Credenciamento para as vagas remanescente
para participação nas 8ª e 9ª edições da Feira
dos Microempreendedores Individuais de Ibiporã
denominada “Feira do Lago”.

O MUNICÍPIO DE IBIPORÃ, por meio da Secretaria Municipal do Trabalho,
Qualificação, Empreendedorismo e Inovação - SMTQEI, em conformidade com suas
atribuições legais, em especial pela Lei Municipal 2.309/2009, a qual dispõe sobre
tratamento diferenciado e favorecido a ser dispensado às microempresas e as
empresas de pequeno porte no âmbito do Município, na conformidade das normas
gerais previstas no Estatuto Nacional da Microempresa e da Empresa de Pequeno
Porte instituído pela Lei Federal nº 123, de 14 de dezembro de 2006,
RESOLVE:

1. TORNAR PÚBLICA A LISTAGEM DE PRÉ-INSCRITOS PARA CREDENCIAMENTO

PARA A FEIRA DO LAGO:

NOME CNPJ SITUAÇÃO

ANA ELOISA PASTORI TERRIN 37.216.451/0001-70

INDEFERIDA PORQUE NÃO ATENDE AOS
REQUISITOS DO EDITAL DA FEIRA.
A EMPRESA DESENQUADROU DO MEI

ANA CLAUDIA PESSOA DA SILVA 54.264.140/0001-04 DEFERIDA

AMANDA MONIQUE MORAES 54.439.775/0001-97 DEFERIDA

ROSILEI RODRIGUES DA SILVA 54.581.366/0001-20 DEFERIDA

Ibiporã, 05 de abril de 2024.

_______________________________________
ADAUÉBER DE PAULA RODRIGUES

Secretário do Trabalho, Qualificação, Empreendedorismo e Inovação